
Opastetut kierrokset
kesällä 2008

Kajaanin Matkailuoppaat

Kesän 2008 opastetut kierrokset tarjoavat mah-
dollisuuden tutustua kaupunkiin joko vaivatto-
masti linja-autokierroksilla tiistaisin 24.6. - 5.8. tai 
kävelykierroksilla maanantaisin 23.6. - 4.8. 

Kaksi tuntia kestävät linja-autokierrokset lähtevät 
klo 18.00 kaupunginteatterin vieressä olevalta 
kiertoajelupysäkiltä. Kierroksen hinta on 6 euroa 
aikuisilta ja 3 euroa lapsilta.

Kävelykierroksille lähdetään Kauppatorilta Pietari 
Brahen muistomerkiltä klo 18.00. Kävely-
kierrokset kestävät noin tunnin. Kierroksen hinta 
on 3 euroa aikuiset, lapset ilmaiseksi.

Ilmaiset kävelykierrokset Runoviikolla 
4 .- 8.7.2008 joka päivä runovartin jälkeen noin 
klo 13.15. Lähtö kierrokselle välittömästi runo-
vartin jälkeen. 

TERVETULOA MUKAAN!

Ammattitaitoisia, auktorisoituja oppaita voi 
varata kiertoajeluille tai kävelykierroksille myös 
muuna aikana Kajaani Infosta. Opastamme 
suomen, ruotsin, saksan, englannin, ranskan, 
unkarin ja venäjän kielellä.

Muutamalla eurolla asiantuntevan oppaan 
seurassa tutustut kaupunkiin ja sen nähtävyyk-
siin vaivattomasti.

Kajaani Info
puh. (08) 6155 2555
sähköposti: kajaani.info@kajaani.fi   

Kajaanin kaupugin perustaja, kreivi Pietari Brahe 

Kauppatorin rannasta lähtevät suositut 
risteilyt Kajaanininjoelle.



KAUPUNKIKIERROKSET TIISTAISIN, LÄHTÖ KLO 17.45 HOTELLI KAJAANISTA JA KLO 18.00 
KAUPUNGINTEATTERIN VIEREISELTÄ KIERTOAJELUPYSÄKILTÄ.

HUOM! Kiertoajelu Eino Leinon lapsuusmaisemiin ja tutustuminen hänen syntymäpaikkaan-
sa Paltaniemen Hövelöön on Eino Leinon syntymäpäivänä, sunnuntaina 6.7. klo 13.30. Liput 
kiertoajelulle on lunastettava etukäteen Kajaani Infosta. 

Tiistai 24.6.2008 klo 18.00 
Seppälän koulutila ja puutarha. Seppälässä tutustumme 
maalaiselämään, uuteen suomenkarjaan, kyyttöihin sekä hevosiin. 
Käymme myös puutarhalla, jossa voi tehdä ostoksia.

Tiistai 1.7.2008 klo 18.00
Kajaanin kirkkokierros
Käyntikohteina Kajaanin evankelisluteri-
lainen kirkko ja Kajaanin ortodoksinen 
kirkko, joka on pyhitetty Kristuksen kirkas-
tumiselle.

Sunnuntai 6.7.2008 klo 13.30 
Leinon syntymäpäiväkierros, tutustuminen Paltaniemen 
Hövelöön, Eino Leinon lapsuusmaisemiin
“Täällä tuntee jokainen kynnys minut, täällä jokainen aidanseiväs minua 
vieläkin tuttavanaan tervehtää.”
Harvinainen tilaisuus tutustua Eino Leinon synnyinmaisemiin. 
Käymme myös Paltaniemen Kuvakirkossa sekä Eino Leino -talossa. 
Liput kierrokselle etukäteen Kajaani Infosta.

Tiistai 15.7.2008 klo 18.00
Tutustuminen Kajaanin taidemuseon Kiertolaiset-
näyttelyyn ja Raatihuoneen rakennukseen.

Tiistai 22.7.2008 klo 18.00
Tutustuminen Lehtikankaan vesitorniin, josta voi 
katsella myös tähtiä.

Tiistai 29.7.2008 klo 18.00
Kultaisen 60-luvun kierros Kajaanissa. Kierroksella palau-
tamme mieleen, miltä kaupunki näytti ja mikä kaupunkilaisia puhutti  
60-luvulla. Tutustumme myös nykyhetken nähtävyyksiin ja asioihin. 

Tiistai 5.8.2008 klo 18.00
“Riko lasi ja paina tästä”. Mitä tapahtuu hälytyksen jälkeen, 
tutustuminen Kajaanin pelastuslaitokseen.

Runoruhtinas Eino Leinon muuistomerkki 
sijaitsee Rantapuistossa.

Kierrosten aikana tutustumme myös 
Kajaanin linnanraunioiden historiaan. 

Seppälän koulutilan länsisuomenkarjaa 
oleva hieho.



KÄVELYKIERROKSET MAANANTAISIN KLO 18.00, LÄHTÖ PIETARI BRAHEN MUISTOMER-
KILTÄ. HAUTAUSMAAKIERROKSELLE LÄHTÖ SIUNAUSKAPPELIN EDESTÄ.

Maanantai 23.6.2008 klo 18.00. Tutustuminen Koti-Kajaanin toimitukseen.
Koti-Kajaani tipahtaa kajaanilaisten postiluukusta kaksi kertaa viikossa. Kuinka lehti syntyy, siihen tu-
tustumme lehden toimituksessa.

Maanantai 30.6.2008 klo 18.00. Tutustuminen pelastustoimeen.
Nouseva ja laskeva hälytysääni, mitä teet ja minne menet? Tutustumme kierroksella mm. Kalliokadulla 
sijaitsevaan pelastussuojaan. Mukana pelastustoimen edustaja kertomassa pelastustoimesta.

Maanantai 7.7.2008 klo18.00.  Tutustuminen Heikki Savolaisen elämäntyöhön.
Kaupunginlääkäri ja urheilija Heikki Savolainen sai arvoisensa muistomerkin kajaanilaiseen puisto-
maisemaan. Tutustumme Heikki Savolaisen laajaan elämäntyöhön niin lääkärinä kuin huippu-
urheilijana.

Maanantai 14.7.2008 klo 18.00. Tutustuminen ravintola Onnelaan.
Ravintola Onnela on Kajaanin uusin ravintola. Tutustumme sen sisustukseen ja kolmeen erilaiseen  
ravintolamaailmaan.

Maanantai 21.7.2008 klo 18.00. Tutustuminen Kajaanin linnaan ja sen historiaan.
Millaista oli elämä Kajaanin linnassa vihollisen piirityksen aikana? Kuulemme myös tarinoita linnan kuu-
luisimman vangin, historioitsija Johannes Messeniuksen elämästä.

Maanantai 28.7.2008 klo 18.00. Tutustuminen Kajaanin yliopistokeskukseen.
Kajaanin kampus, tutustumiskierros Kajaanin yliopistokeskuksen rakennuksiin ja sen ympäristöön.

Maanantai 4.8.2008. Tutustuminen jokivarren hautausmaahan, kierros alkaa siunaus-
kappelin edestä.
Hautausmaat kertovat omaa hiljaista ja kaunista tarinaansa. Tutustumme kierroksella merkkihenkilöi-
den sekä vanhojen kajaanilaisten sukujen hautamuistomerkkeihin, elämäntyöhön ja historiaan.

	

		

Vaatimattoman näköinen Kajaanin ortodok-
sinen kirkko kätkee sisälleen upeat, monen 
vuoden maalaustyön tuloksena syntyneet 
fresko- ja ikonimaalaukset. Kirkko on yksi 
Kajaanin suosituimmista  käyntikohteista.

Vuonna 1990 paljastettu Urho Kekkosen 
muistomerkki Suuri aika sijaitsee kirkkojen 
välissä olevassa Urho Kekkosen puistossa. 
Kainuusta lähtöisin olleen presidentin koulu 
sijaitsee myös muistomerkin läheisyydessa.

Kalevalan kokoajan, piiri-
lääkäri Elias Lönnrotin 
muistomerkki vuodelta 
1942 on Kajaanin ensim-
mäinen julkinen veistos. 

Esitteen kuvat: 
Kalevi Yliniemi
Satu Norman
Kajaanin kaupunki
Kajaanin Ammattiopisto



Yhdistys järjestää myös suosittuja retkipäiviä, päivän retkelle on varattava aikaa 3-5 tuntia. Ryhmän 
omat toiveet ovat aina retken sisällön lähtökohtana, ota siis meihin yhteyttä, niin laadimme juuri 
sinulle sopivan retken!

Valmiit retkiohjelmamme:
1. Kulttuuriretki Kajaaniin			   5. Luokkaretkellä Kajaanissa
2. Kajaanin linnaretki			   6. Retki Herman Renforssin hengessä
3. Keisarillinen matka Vuolijoelle		  7. Retkipäivä Vuolijoella
4. Huippuretki Vuokattiin			   8. Risteilyretki Kajaaniin

Lue retkipäivien ohjelma ja hinnat verkkosivuiltamme osoitteesta www.kajaani.fi > matkailu> 
kiertoajelut ja kävelykierrokset. Verkkosivuilla on myös yhteystiedot paikallisiin ravintoiloihin, joista 
ryhmä voi valita ruokailu- ja kahvipaikan. Yhdistyksellä on toiminnan vastuuvakuutus, mutta emme 
ole vakuuttaneet ryhmiä tapaturman varalta. Valmiiden retkien hinnat edellyttävät, että ryhmällä on 
käytössään linja-auto ja ryhmän koko on 30 henkeä. Pienemmille ryhmille hinnoittelemme retket 
erikseen.

Opastuspalkkiot:
1 tunti 	 38,51 euroa			   2 tuntia 	 58,43 euroa
3 tuntia 	 78,35 euroa			   4 tuntia	 98,27 euroa

Hinnat sisältävät oppaan palkkion lisäksi kaikki työnantajamaksut. Kielilisä on 3,40 e/tunti ja sunnun-
tai ja juhlapäivien osalta korotus on 100 %. 
Siis muutamalla eurolla henkeä kohden saat ryhmällesi asiantuntevan oppaan. Opas huolehtii ryh-
mästä retken ajan ja ryhmä saa keskittyä katselemaan ja kuuntelemaan!

Kajaanin matkailuoppaiden yhteystiedot: 

puheenjohtaja Riitta Auer				    sihteeri Seija Karjalainen
puh. 040 538 8043					     puh. 040 734 2303
sähköposti riitta.auer@kolumbus.fi

Vuolijoki liitettiin Kajaaniin vuoden 2007 alusta. 
Teemme retkiä myös Vuolijoelle tilauksesta. Kuvissa 
vasemmalla Vuolijoen harmaa kivikirkko sekä tuulimyl-
ly, joka on yksi Riihipihan museoalueen rakennuksista.

Ota meihin yhteyttä, saat edullisesti ja ammattitaidolla juuri Sinun 
ryhmällesi suunnitellun ohjelman Kajaanissa ja Kainuussa!


